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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32101009H

2. Data e Regjistrimit 01/09/2023
3. Emri i Subjektit SABO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Sulejman Delvina”, nd.13, Pasuria nr. 
5/6-N1, Zona kadastrale 8270, Vol.18, fq.154 hyrja 1, kt.4, 
Njësia Bashkiake nr.5 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Grumbullim, përpunim, eksport dhe tregtim me shumice e 

pakice te bimëve medicinale, produkteve dhe nënprodukteve 
bujqësore, blegtorale dhe pyjore. - Grumbullim, përpunim 
dhe tregtim i te gjitha llojeve te metaleve, lende te pare 
ndërtimi, mineraleve dhe te te gjitha llojeve te metaleve me 
ngjyre dhe pa ngjyre. - Prodhim, grumbullim, përpunim dhe 
tregtim te te gjitha llojeve te inerteve, lende te pare ndërtimi, 
import eksport i tyre. - Dhënia me qira e materialeve te 
ndërtimit, skela, makineri etj. - Projektim dhe/ose ndërtim, të 
objekteve social - kulturore, ekonomike, industriale, 
rezidenciale etj. - Tregtim i pajisje hidraulike, pajisje 
hidrosanitare dhe aksesorëve të tyre, si edhe të gjithë 
materialeve, të cilët janë të përdorshme dhe lidhen me fushën 
e ndërtimit. - Import dhe tregtim me shumice e pakice i 
makinerive dhe pajisjeve të ndryshme industriale, si edhe të 
pjesëve këmbimit për to. - Servis automjetesh, duke përfshirë 
ato industriale dhe të tjera; - Transport kombëtar dhe 
ndërkombëtar mallrash dhe/ose pasagjeresh për vete dhe 
tretë. - Veprimtari hoteliere, bar-bufe, restorant. - Veprimtari 
ne fushën e realizimit të punimeve të ndërtimit, duke 
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përfshirë zbatimin vetë dhe/ose përmes kontraktimit të të 
tretëve, investimin, zhvillimin përmes sipërmarrjeve në 
ndërtim; - Prodhim, tregtimi(shit-blerje) i materialeve te 
ndërtimit, import – eksportin e tyre brenda dhe jashtë vendit 
për vete dhe të tretë. - Veprimtari ne fushën e turizmit, duke 
synuar ndërtimin dhe shfrytëzimin e strukturave 
akomoduese, veprimtarive të tjera në fushën e hotelerisë dhe 
rezidencave turistike te pushimeve, qendrave të argëtimit, të 
cilat përfshijnë organizimin dhe ofrimin e veprimtarive 
artistike, kulturore, sportive, rekreative, retreat-eve etj. 
brenda dhe jashtë vendit; - Investimet në fushën e 
programeve renting(qiradhënie/ marrje) të strukturave që 
përshtaten për qëllime pushimi/ turistike, duke i blerë, marrë 
me qira, ndërtuar ose përfituar nga pjesëmarrja në investime 
me partnerë/ të tretë dhe shfrytëzimi ekonomik i  tyre përmes 
qiradhënies dhe/ ose ofrimit të shërbimeve të tjera të 
hotelerisë/ strukturave akomoduese dhe shërbimeve 
plotësuese në fushën e turizmit. - Gjithashtu, shoqëria mund 
te kryeje çdo aktivitet tjetër plotësues dhe ndihmës qe ka si 
qellim ofrimin e çdo aktiviteti tjetër, ne rast se rezultojnë te 
dobishme dhe/ose te nevojshme për përmbushjen e objektit 
kryesor, si dhe çdo aktivitet tjetër qe konsiderohet 
fitimprurës dhe ne interes te shoqërisë.
Ermir Alija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/08/2023                Deri: 28/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OrgestBirçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErmirAlija

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SABO
E-Mail: ermir.alija.ea@gmail.com  
Telefon: 0698081374  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-194159-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BD9B7B-B331-4F78-9578-062CC1E8D026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C916543B-B076-4FFD-A7EA-C99BDDEB5898

